Franciscus Nevers was born 28 April 1770 around eight thirty P.M. and was baptized the next day. He was the legitimate son of Peter Nevers, a farmer, and Elisabeth Aals, a married couple from Hassel. The sponsors were Franciscus Nevers, brother of the father of the baptized infant, and Maria Schillis from Conter.

17 April 1770  
 Petrus Reinerk  
 ex haassel

haec 17 aprilis 1770 circa quintam circiter  
 horam post meridiem natus et eadem die,  
 baptizatus est Petrus Reinerk filius legit-  
 -imus Antonii Reinerk agricola et Elizabethae  
 Ramen conjugum ex haassel. susceptores  
 fuerunt Petrus Hillger iuretor et Anna  
 Froelch ex haassel.

28 April 1770  
 Franciscus Nevers  
 ex haassel

haec 28 aprilis 1770 medio octavae circiter post  
 meridiem natus et altera baptizatus est Franciscus  
 Nevers filius legitimus Petri Nevers <sup>agricola</sup> et Elizabethae  
 Aals conjugum ex haassel. susceptores fuerunt  
 Franciscus Nevers pater patris in baptizato  
 ex haassel et Maria Schillis ex Conter.

6 Junii 1770  
 Susanna Püth  
 ex Weijllers

haec 6a Junii 1770 medio septima circiter post  
 meridiem natus et baptizata est Susanna Püth  
 filia legitima Nicolai Püth <sup>agricola</sup> et Catharinae  
 conjugum ex Weijllers ad hunc susceptores fuerunt  
 Ioannes Joachimus ex haassel daber Ferranus et  
 Susanna Püth ex Weijllers soror iam ex haassel

17 Junii 1770  
 Henricus Thill  
 ex haassel

haec 17 Junii 1770 mane circa 2am circiter  
 horam natus et baptizatus est Henricus Thill filius  
 legitimus Francisci Thill operarii et Annae Justini  
 conjugum ex haassel. susceptores fuerunt Henricus  
 Jäger ex Brucher <sup>agricola</sup> Justus ex Mola sive

Acta bene

anno 1772. Ignatius Plani natus et baptizatus est  
 Franciscus <sup>agricola</sup> filius Susannae <sup>agricola</sup>  
 est ignoto patre. susceptores fuerunt Franciscus  
 Tremuth Custos sectionum ex Weijllers in turrim  
 et Anna Maria Muehling ex eadem Weijllers.

Catharina Weinand, the daughter of Peter Weinand and Maria Welter of Trintingen, was baptized 4 November 1766. Sponsors were Martin Welter of Trintingen and Catharina Marx of Waldbredimus. Catharina Weinand was the paternal grandmother of Peter Guidinger's wife Anna Neiers.

ingid et Maria  
 suscipientibus  
 ria Schmith  
 anisia filia  
 ria Laas  
 ientibus Georg  
 Heiter et  
 qilinus Joannis  
 gum et Welter  
 ron et  
 demus  
 ilina Petri  
 lmingen conjugum  
 ho Welter  
 bredimus  
 legitima  
 conjugum et  
 ce Laas  
 a legitima  
 conjugum et  
 ce Laas  
 bredimus

12<sup>o</sup> 8<sup>bris</sup> Baptizata est Catharina filia legitima  
 Godart et Annae Laas conjugum et  
 Waldbredimus suscipientibus Martin  
 et Magdalena Weinand utroque et

13<sup>o</sup> 9<sup>bris</sup> Baptizata est Catharina filia legitima  
 Weinand et Mariae Weller conjugum et  
 suscipientibus Madlino Weller et Trintingen  
 Catharina Marx et Waldbredimus

17<sup>o</sup> 9<sup>bris</sup> Baptizatus est Joannes filius legitimus  
 Entringer et Margaretha Willen conjugum  
 Waldbredimus suscipientibus Joanne  
 et Margaretha Godart utroque et

18<sup>o</sup> 9<sup>bris</sup> Baptizata est Margaretha filia legitima  
 Nicolai Godart, et Annae Laas conjugum  
 Waldbredimus suscipientibus Joanne  
 et Margaretha Godart utroque et

19<sup>o</sup> 9<sup>bris</sup> Baptizatus est Joannes filius legitimus  
 Entringer et Margaretha Willen conjugum  
 Waldbredimus suscipientibus Joanne  
 et Margaretha Godart utroque et

20<sup>o</sup> 9<sup>bris</sup> Baptizatus est Joannes filius legitimus  
 Entringer et Margaretha Willen conjugum  
 Waldbredimus suscipientibus Joanne  
 et Margaretha Godart utroque et